Imaduchi, ιασεπαιον. Scythæ populi, Caucasi montis juga accolentes. Plin. lib. 6. cap. 7.

¶ Imadus, carmen sæcularē. Ptol.

Imænum carmen, quod concinebant aquarum haustores. Rh. vel qui molas vētabant. ¶

IMAGO, nis : Simulacrum & alicuius rei representatio. ¶ *תַּדְרֵךְ תְּמִימָה*. GALL. Image, representation, semblance, portrait. ITAL. Imagine, figura, simulacro, sembianza. GERM. Ein bildnis. HISP. Imagen o semejanza. ANGL. An image or lyknes of any thing. ¶ Dicitur autem imago, quasi imitago : vel ab in, & agere, i. referre eum, cuius est effigies. ¶ De imaginibus & parabolis, legendus Senec. Epist. 60. Juvenal. Sat. 8.

una vivit imago.

Senec. cap. 24. de conf. ad Marc. Imago filii tui, & effigies perit tantum (i. corpus.) Idem cap. 15. de transq. Cato virtutum viva imago, Plaut. Prolog. Amph. In Amphitruonis vortit se se imaginem. Idem ibid. Et Sofia servus, cuius ego hanc fero imaginem. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Expressam in cera ex annulo suam imaginem. Ibid. sc. 2. a. 4. Nosce imaginem : mox, signum. Ibid. Imaginem ob signatam mittere. Ovid. 13. Metam.

sub imagine tutum (Achillis.)

Senec. cap. 2. de conf. ad Marc. Imaginem filii (mortui) nullam habere voluisti (ad consolandum sup.) Apuleius Apolog. 1. Fluor jugis imaginum. Velleius, Tanta patris imagine non obscuratur ejus (filii) memoria. Idem, Imaginem tribunitiae potestatis reliquerat in jure Sylla. Item, Imagines cubiculares. Suet. in August. cap. 7. Imagines, statuāsve. Idem in Calig. cap. 34. ¶ Imagines, de nocturnis visis, usurpavit Suet. in Calig. cap. 50. Item 13. Metam.

Deceptus (inquit) imagine somni.

Idem 3. Fastor.

Vile sat, faustumque precor quod imagine somni

Vidimus.

¶ Pro specie. Ovid. Eleg. 11. lib. 3. Trist.

Munere in hoc usus Rex est, sed imagine major.

Idem Eleg. 10. lib. 1. Trist.

Quocunque aspici nihil est nisi mortis imago.

Imagines, & simulacra Deorum nullæ Romæ fuerunt annis 170.

Plutarch.

Plutarch in Num. Cic. de Amic. Nemo unquam animo, aut spe majora suscipiet, qui sibi non illius memoriam arque imaginem proponendam putet. Virg. 2. Aeneid.

— atque ipsius umbra Creusa
Visa mihi ante oculos, & nota major imago.

Cicer. in Orat. Demosthenis imaginem ex ære vidi. Idem de natura Deorum. Fac imagines esse quibus pulsantur animi species duntaxat abicitur quædam. ¶ Olim nobiliores majorum suorum imagines ad vivum expressas, in atris ponere solebant, quibus ad virtutem & similia facta excitabantur, & quibus populo commendabantur. Solebant enim eorum poni imagines, qui præclarí aliquid in Republica gesserant: quo factum est, ut imagines pro nobilitate accipientur. Cicer. de Lége Agrar. significare volens se novum hominem, id est, nulla generis nobilitate commendatum. Consulem tamen factum, ita ad populum inquit: Quemadmodum quum petebant, nulli me vobis authores generis mei commendarunt: sic si quid deliquerio, nullæ sunt imagines quæ me à vobis deprecentur. Idem in Pisonem, Obrepisti ad honores errore hominum, commendatione fumosarum imaginum, quarum nihil habes præter colorem. Ubi fumosas imagines appellat Cicero antiquissimi generis stemmata. Plin. in Epist. lib. 9. ad Prosoferum. Neque enim ardentiū proneptores, quām ego liberos cupio: quibus videor à me, tuoque latere pronum ad honores iter, & audita latiū nomina, & non subitas imagines relietur: nascuntur modò, & hunc nostrum dolorem gaudio mutent. Subitas imagines appellat Plinius nobilitatem parvum antiquam, sed repente fortunæque beneficio quæsitam, quomodo nostris temporibus multi extiterunt, ignotis natalibus orti, qui ne avum quidem, aut etiam patrem ciere haud possent, aut auderent, qui subitariis principum beneficiis, & aulicorum suffragationibus, supra civile fastigium evecti, ingentium, splendidarumque gentilitatum fundamenta jecerunt. Hæc ex Budæo. ¶ Imago, pro vagina: quod veluti sit imago ejus rei quam claudit. Virg. lib. 8.

— curvam servans sub imagine falcam.

Rhetores imaginem, εἰγήσαντες, vocant quandam orationis figuram, quam res gesta non simpliciter indicatur, sed ut gesta sit ostenditur, ut est illud: Ipse inflammatus scelere ac furore in forum venit, ardebat oculi, toto ex ore crudelitas emicabat. ¶ Vitæ imago, id est, exemplar. Tacit. lib. 15. Quod unum jam, & tamen pulcherrimum habebit, imaginem vitæ suæ relinquere testatur. Orandi vera imago, id est forma. Quint. lib. 5. cap. 12. Olim jam ab illa vera imagine orandi recesserunt. ¶ Imago expressa. Cicer. pro Sext. Roscio. Ut effictos nostros mores in alienis personis, expressamque imaginem nostram vitæ quotidianæ videremus. Representare imaginem sceleris. Quint. lib. 6. cap. 1. Vestis tamen illa sanguine madens, ita representavit imaginem sceleris, ut non occisus esse Cæsar, sed tum maximè occidi videretur. Imago, ut ait Festus, ab imitatione dicitur.

Imaginula, diminutivum, parva imago. { εἰγίνοις. GALL. Petite image. ITAL. Picciola imagine. GERM. Ein kleine bildnus. HISP. Pequena imagen. ANGL. A little imagine. } Sueton. in Casare, Nactus puerilem imagunculam.

Imaginarius, a, um, quod verum non est, sed ita imaginamur & animo concipimus, ac si verum esset, cuiusmodi apprehensionem propriè dicimus Imaginationem. { φαντασία, ομοιωσία. GALL. Imaginare, contrefait, feint. ITAL. Imaginario, contrafatto. GERM. Das durch einbildung des gemüts gefasst ist. HISP. Imaginado, fingido. ANGL. Imagined, contrefait. } Sueton. in Claud. Cas. Equestres militias ita ordinavit, ut post cohortem, alam; post alam, Tribunatum legio nis daret: stipendiisque instituit, & imaginaria militia genus, quod vocatur super numerum, quo absentes, & titulo tenus fungerentur. Imaginariis fascibus cedere. Liv. ab Urbe. Emptio imaginaria. Ulpianus l. is qui suus, §. 2. ff. de manumis. Si ab ignoto empris sit, postea autem pretium suum obtulerit, dicendum erit non satis audiendum: ab initio enim hoc agi debet, ut imaginaria fiat emptio, & per fidem contractus inter emptorem & servum agatur. Est autem imaginarius emptor, qui servum illius numinis emit.

Imaginosus, a, um: In quo sunt plures imagines. { εἰκονώδης. GALL. Plein d'images. ITAL. In cui sono molte imagini. GERM. Voll bildesassen. HISP. Cosa llena de imagines. ANGL. Full of images. } Unde speculum imaginosum à Catullo dicitur, ab imaginibus, quæ in speculo numerosæ videntur. ¶ Imaginosus item morbus est φερνίς, quom phantasmatu animo occurunt.

Imagino, as: Imagines facio, seu repræsento. { γένει μάτιστρος. GALL. Representer, ou rendre la semblance d'aucun, faire images. ITAL. Far imagini, rappresentare. GERM. Ein bildnus geben oder machen. HISP. Hacer imagines. ANGL. To make images, to represent the likeness. } Gell. cap. 18. lib. 16. Ut speculum in loco positum nihil imaginat, aliorum translatum facit imagines.